Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета №17  от 03.02.2024

                                                                                                                            ГП Елена Кургузова
Присутствовали 23 Аватар/Аватарессы:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Сафонова Ирина
6. Ежеленко Марина
7. Корнеева Елена
8. Клюева Любовь
9. Юсупова Татьяна
10. Дорожинская Людмила
11. Романенко Надежда
12. Воропанова Марина
13. Сапьянов Сергей
14. Лобачёва Людмила
15. Архипова Татьяна
16. Маньковская Ольга
17. Лепилова Надежда
18. Фомина Юля
19 Лысенко Наталья
20. Бондаренко Юлия
21. Король Оксана
22. Самохвалова Наталья
23. Алексеева Любовь

Состоялось:
1. Дело.  Разработка  4-цы Жизни. Предложения Должностно Полномочных по разработке 4-цы Жизни.
 Отв. за практику Аватаресса ИВО Галина Шуйская
2. Дело. Преображение ядер Синтеза каждого и Подразделения Ладога  Фа-Творением Синтезом ИВ Отцом.
Отв. за практику Аватаресса ИВО ВШС Ольга Иванова

3. Дело. Высшее Служение Планом Синтеза ИВО – жертва (по  81 Синтезу Московия).
Отв. за практику Аватаресса  ИВО Плана Синтеза Татьяна Юсупова
4. Дело. Репликацией Плана Синтеза Подразделения - разработка Совершенных Частей ИВО.
  Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО Елена Кургузова.
5. Дело. Утверждение подачи заявки на Детский Синтез ИВО на Курс Посвященного.
Отв. Владычица Синтеза Галина Шуйская.

6. Дело.  Утверждение организации Совета Стратегических осуществлений внутренним распорядком организации Синтеза АС Святослава и ИВАС Кут Хуми с периодичностью сбора 1раз в месяц. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО Елена Кургузова.
7. Дело. Насущные вопросы МЦ: план деятельности МЦ каждым Председателем коллегии на 2024г. темами, видами участия. Помощь в подготовке документов к проверке.
Отв. Директор МЦ Татьяна Трошева

8. Дело. Результат Ревизионной проверки подразделения.  Доклад  Ревизора РО Партии Татьяны Юсуповой

9. Дело. Разработка Плана Синтеза для сбора Курса Посвященного в подразделении Ладога в Сосновом Бору и Петрозаводске. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО Елена Кургузова

10.Дело. Организационные вопросы по написанию материалов в «Сборник Философов ЛО Карелия» - предложения, сроки. Отв.  Аватаресса ИВО АФС Галина Шуйская
 Решения:
1. Решение. Предложено Аватарессой ИВО ИВДИВО-Философии Синтеза  Шуйской
-  ходить в ночную подготовку по 4-м зданиям разными видами тел.
-  разрабатывать внутреннюю философию каждого.
 Ответственные все Должностно Полномочные подразделения.
2. Решение. Заявку на Детский Синтез  ИВО - Курс Посвящённого подать на утверждение ИВАС Кут Хуми, Главе ИВДИВО  в  г. Сосновый Бор.

3. Решение. Сдать Планы деятельности на 2024г. председателям коллегий МЦ ЛО в срок до 03.03.2024г. директору МЦ Трошевой Т. Отв. председатели коллегий МЦ.
4. Решение. Утвердить результат ревизионной проверки в подразделении Ладога Ленинградской области.
Принять во внимание  замечания Ревизора:
- провести Совет ИВО в конце мая для своевременного утверждения результатов ревизорской проверки в подразделении;
- во исполнение указаний ИВАС в дальнейшем при ревизорской проверке в мае принять участие в индивидуальной ревизионной практике каждому Должностно Полномочному с обязательным сообщением об исполнении  Ревизору.
  5. Решение. Разрабатывать План Синтеза для сбора Курса Посвященного в подразделении Ладога в Сосновом Бору и Петрозаводске во время дежурства по зданиям подразделения и всеми Должностно Полномочными в ежедневных практиках по предложенному алгоритму.
Отв. за практику Аватаресса ИВО ИВДИВО Елена Кургузова.
Отв. за исполнение  все Должностно Полномочные подразделения.

6. Решение. Сдать материалы для  «Сборника Философов ЛО Карелия» каждому Должностно Полномочному в срок до 28 февраля 2024г. для своевременной корректировки, правки и свёрстки Шуйской Галине.
 Отв. за исполнение  все Должностно Полномочные подразделения перед ИВАС КутХуми

Голосования:
1. Положительный результат ревизорской проверки Ревизором Юсуповой Т.
утверждён единогласно всеми присутствующими участниками.
Воздержавшихся и против – нет.

Утверждено                      ИВАС КХ
                                Составила ИВДИВО-секретарь Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Протокол Совета №18 от 14.02.2024

Присутствовали 22Аватар/Аватарессы:                              Утверждено: ГП ЕК
1. Кургузова Елена-онлайн
2. Иванова Ольга-онлайн
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Сафонова Ирина-онлайн
6. Ежеленко Марина-онлайн
7. Королева Ирина
8. Клюева Любовь-онлайн
9. Корнеева Елена-онлайн
10. Лихачёва Елена
11. Дорожинская Людмила
12. Романенко Надежда
13. Юсупова Татьяна
14. Воропанова Марина
15. Сапьянов Сергей-онлайн
16. Лобачёва Людмила
17. Архипова Татьяна-лнлайн
18. Маньковская Ольга
19. Фомина Юлия-онлайн
20. Лысенко Наталия-онлайн
21. Бабарова Екатерина
22. Король Оксана-онлайн

Состоялись
1. Дело.  Вхождение в 27 АТ Октаву ИВО. Рождение  Свыше и Новое Рождение. Перенос Частных зданий. Стяжание здания подразделения. Отв. за практику Аватаресса Король Оксана.
2. Дело. Стяжание 54 и 55 Архетипических Метагалактик в алгоритме соответствующих практик и переноса служебных и частных зданий.
3. Дело. Поручение Съезда командам ИВДИВО, Ладога - Курс Посвященного Сосновый Бор, Петрозаводск. Тренинг дежурного Ядром Синтеза горизонта на соответствующем этаже самого высокого здания подразделения в умении сложения тезы и умении разворачивать стандарт Синтеза из Ядра. Отв. все Должностно Полномочные.

Решения
1. Решение. Разрабатывать здание подразделения и частные здания в 27 АТ Октаве.
Ответственные все Должностно Полномочные.
2. Решение. Разрабатывать Огонь и Синтез 54 и 55 архетипах Метагалактик, зданий подразделения служебных и частных зданий каждого ДП при условии их стяжания.
3. Решение. Ежедневными практиками нарабатывать каждому ДП «Я Есмь - курс Синтеза Посвящённого», дежурным в практике дежурства в зданиях подразделении в течении срока дежурства разворачивать соответствующее Ядро первого курса по номеру горизонта из 32-х, стяжая тезу дежурного на весь срок дежурства и выявляя Синтез из Ядра гражданам территории подразделения.

Голосование. Не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Трошева Татьяна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА

960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав

ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета

№17

от

03.02.2024

ГП Елена Кургузова

Присутствовали 23 Аватар/Аватарессы:

1. Кургузова Елена

2. Иванова Ольга

3. Шуйская Галина

4. Трошева Татьяна

5. Сафонова Ирина

6. Ежеленко Марина

7. Корнеева Елена

8. Клюева Любовь

9. Юсупова Татьяна

10. Дорожинская Людмила

11. Романенко Надежда

12. Воропанова Марина

13. Сапьянов Сергей

14. Лобачёва Людмила

15. Архипова Татьяна

16. Маньковская Ольга

17. Лепилов

а Надежда

18. Фомина Юля

19 Лысенко Наталья

20. Бондаренко Юлия

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА    960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав   ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав   Совет Изначально Вышестоящего Отца     Протокол Совета   №17    от  03.02.2024                                                                                                                                                                                                                                                    ГП Елена Кургузова   Присутствовали 23 Аватар/Аватарессы:   1. Кургузова Елена    2. Иванова Ольга   3. Шуйская Галина   4. Трошева Татьяна    5. Сафонова Ирина   6. Ежеленко Марина    7. Корнеева Елена   8. Клюева Любовь    9. Юсупова Татьяна   10. Дорожинская Людмила   11. Романенко Надежда   12. Воропанова Марина   13. Сапьянов Сергей   14. Лобачёва Людмила   15. Архипова Татьяна   16. Маньковская Ольга   17. Лепилов а Надежда   18. Фомина Юля   19 Лысенко Наталья   20. Бондаренко Юлия